JOHANNES PIUS MIRAN. IO. FRANCISCO
NEPOTI. S. IN EO QVI EST VERA SALVS:

Salutatō
nūgoblit
teranda.

Descendit tibi a me plurimā statim ad malum oblatas
occasionsē quæ te perturbent & arrepto bene vñedī
propositio aduerterunt non est fili q̄ admitemis sed
neq̄ q̄ doleas aut expauescas. Quantum illud potius esset mira
culum si tibi vni iter mortales sine sudore via pateat et ad cælum
quasi nunc primum & falax mundus & malus de mon esse desine
ret aut quasi tu in carne ad hoc non es es quæ concupiscit aduer
sus spiritum: & nisi saluti nostræ vigiles perspeximus circeis
æbris poculis in prodigiosas brutorum spens ille cebrosa de
format sed & gaudendum tibi e affirmat lacob⁹ scribēs gaudete
fratres cum itetatiōes varias icideritis nec immerito qđ: quæ.n.
spes gloriæ si nulla sit spes Victoriae aut Victoriae locus quis esse
pōt ubi pugna nō est vocat ad coronā qui puocatur ad pugnam
atq̄ ad eam p̄sertim in qua nemo vinci pōt inuitus neq̄ aliis no
bis vt vincamus viribus opus est q̄ vt vicere ipsi velim⁹. Magna
xpiani fœlicitas. qñ & in eius arbitrio posita est Victoria: & ovi
cētis voto oīg expectatione maiora futura sunt p̄mia: Dic quæ
so fili carissime est ne aliquid in hac vita ex his quoq; libido ter
renas agitat mentes pro quo adipiscēdo nō multi prius subeūdi
labores multa indigna & misera tollerandas sint: bene actū secum
putat mercator si post decēnē nauigationē post mille i comoda
mile vitæ discrimina rē sibi cōparauerit paulo vberiore: de miliz
tia s̄eculi nichil est qđ ad te scribā cui⁹ miseras ipsa satis te docuit
& docet experientia: in principium gratia p̄metenda in æqualium
amicicijs cōciliādis in honoribus ambieōdis quæ moles molestia
rū ḡtū anxietatis: q̄tum sit solicitudinis ex te ego discere potius
possum q̄ te docere. qui meis libris meo ocio lo contentus a pue
ris v̄sq̄ ita fortunā viuere didici. & q̄tū possū apud me habitans
nichil extra me ipsum suspirio vel ambo. Ergo terrena hæc cadu
ca in certa vilita & cum brutis quoq; nobis cōia studentes etiam &
anhelātes vix cōsequemur: ad cœlestia atq; diuina quæ nec ocu
lus vidit neq; auris audiuit neq; cor cogitauit tōniculosi & dor
mientes & p̄ modū inuitia dīs trahemur. qualisine nobis aut
deus regnare aut cœlestis illi ciues beatieē nō possint. profecto
si terrena fœlicitas ociosis nobis cōparare f̄ posset aliquis labore
detractias male mundo seruite q̄ deo. sed si nihil minus q̄ in via

Jacob⁹ sa
cūs

Christia
nimagna
fœlicitas

Mos v̄
vñedi mis
rādule

A. II.

**Memorā
da senten-**
**die imolōge magis in peccatorum vía fatigamur vnde illa vox
damnatorū. Lassati sumus in via iniqui tatis nō pōt non extreme
esse dementie ibi nolle potius labore vbi alaborare itur ad merce-
dēm: qvbi a labore itur ad supplicium. Mitto q̄ta sit illa pax q̄ta-
q̄ felicitas animi n̄l consciere sibi nulla palef cere culpa: quæ pro-
clu:dubio voluptatibus omnibus quæ possiderivel optari possit
in vita longe p̄ponderat: qui .n. op̄tabile in voluntatibus mun-
di: quæ dū queru n̄ fatigāt: cū acquirunt ifatuant: cū amittuntur
excruciant. Dubit as fili impiorum mentes perpetu's curis non
agitari. verbū est dei qui nec falli potest nec fallere cor impīi qua-
si mare feruēs quod quiescere non pōt nichil. n. illis est tutūni-
hil paccatū: oia metū oia curas: intētāt oia mortem. his ne igitur
sudebimus hos emulabimur. & oblitū p̄prie dignitatis oblitia pa-
triæ patrisq̄ cælestis: horū nos ipsi cum liberi. Scim⁹ natī: vltro
mācipia faciemus: & vñā cū illis miserey iuētes morientes mīse-
rius miserrime tandem eternis ignibus affligamur. Occēcas homi-
num mentes: o pectora cœca: quis nō videat vel luce clarius hæc
omnia esse ipsa veritate veriora: nec tamen facimus quæ facien-
da esse cognoscimus: sed heremus adhuc ne quicq̄ cenō cupien-
tes avellere plātam. Occurrent tibi filii ne dubita in his præser-
tim loc s in quibus habitas innumerā singulis horis impedimē-
ta quæ te a p̄posito sancte beneq̄ viuendi deterreāt & nisi caue-
as agant in preceps. Sed iter omnia exitialis illa est pestis versari
inter eos dies & noctes quorū vita nō solum omni ex parte ille-
cebra est peccati: sed tota in expugnāda virtute posita sub impa-
tore dyabolo: sub yex illis mortis iub stipendiis gehēnæ militat
aduersus cœlum aduersus dominū & aduersus christū eius. Tu
autē clama cum propheta dirūpamus vincula eorum & proticī-
amus a nobis iugum ipsorū. hi sunt. n. quos tradidit deus in pas-
tione. dolo: malignitate detractores deo odibiles: cōtumel: os os-
tiones ignominie. & in reprobū sensum vt faciant ea que non cō-
ueniūt plenos omni iniuitate. plenos inuidia homicidiis cōten-
superbos elatos: inuentores malorum: incipientes. incompositos
sine affectione: sine fædere: sine misericordia. Qui cū iustitia dei
quotidie videant: nō intelligūt: tamē quoniam qui tali agunt di-
gni sunt mortenon solū qui ea faciūt: sed etiā qui cōsentīunt fa-
cietibus. Tu igitur fili noli illis placere quibus ipsa displicet vir-
tus. Sed illi apostoli tibi semper Sitāte oculos: oportet deo ma-**